РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  РАЙОН

КАЗСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  129                                                                    Принято Казским поселковым

                                                                                 Советом  народных депутатов

                                                                                  « 15» июля  2010 года

О назначении выборов главы Казского городского поселения  и депутатов Казского поселкового Совета народных депутатов

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Кемеровской области от 12.12.2005  №  147-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области», уставом муниципального образования Казское городское поселение, Казский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дату выборов главы Казского городского поселения и депутатов Казского поселкового Совета народных депутатов на воскресенье 10 октября 2010 года.
2. Расходы, связанные с проведением выборов главы Казского городского поселения и депутатов Казского поселкового Совета народных депутатов, произвести за счет местного бюджета поселения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория».
    Глава поселка Каз                                                                Н.К. Крыжановская

п. Каз
15 июля 2010 года

№ 129 - рр
PAGE
2